
Äldrerådet återuppstår! 
Medpro bjöd i början av oktober in oss till ett möte för att starta upp Äldrerådet på nytt. De 

hade förstått att vi reagerat negativt på det sätt som förslaget att slå samman Äldrerådet med 

ett nytt Patientråd framfördes på ett allmänt möte i Gamla Kyrkan i våras. De inser att våra 

åsikter och organisationer är mycket viktiga för dem för att kunna utveckla vården till det 

bättre. En insikt som naturligtvis gläder oss! 

Vi träffade chefen för Medpro Åmål, Fredrik Skärlund och den administrative chefen Marion 

Lopez Wramsby. Vi diskuterade formerna för det fortsatta samarbetet och vi kommer som 

tidigare att ha tre platser vardera från SPF och PRO. I fortsättningen kommer Fredrik 

Skärlund att själv leda Äldrerådet och oftast kommer också Marion Lopez Wramsby att delta. 

I övrigt kommer man att kalla in personal till mötet utifrån de frågor vi vill ta upp, exempelvis 

fysioterapeuter vid ledbesvär, psykolog vi den typen av frågor och så vidare. Ett utmärkt sätt 

att arbeta på så vi ser positivt på det nygamla Äldrerådet. Trots allt är vi rimligen en stor del 

av deras patientunderlag.  

Vi ska i fortsättningen skicka in våra frågor i förväg så att Medpro kan förbereda svaren och 

kalla in relevant personal att besvara frågorna. Vi vill därför att ni hör av er till oss så att vi 

har frågor att skicka in. Nästa möte i Äldrerådet kommer att vara den 14 januari 2026. 

Som patienter kommer vi också att erbjudas möta samma läkare vid varje besök och 

patienterna har delats upp mellan läkarna beroende på vilken dag i månaden vi är födda. Men 

är det så att vi vill behålla den läkarkontakt vi etablerat redan, kommer det att gå bra. Medpro 

har idag 15 fast anställda läkare och inga vikarier/hyrläkare. Totalt finns de 70 anställda här. 

Vad gäller årskontrollerna ligger man efter med dessa och tanken är att Medpro kallar. Friska 

75-åringar utan mediciner och sjukdomar kommer inte att kallas varje år. Man kommer att 

kalla oss utifrån våra journaler, vilka sjukdomar och behov vi har. För att fler ska komma fram 

i telefon, kommer man att anställa ytterligare två sjuksköterskor. 

 

 

 

 

 

 

 


